2021年2月24日

報道関係のみなさまへ

福山通運株式会社

「須崎営業所」改築工事地鎮祭について

福山通運株式会社(本社:広島県福山市、代表取締役社長:小丸 成洋)は、本日、当社グループの須崎営業所(高知県)の改築工事地鎮祭を執り行いました。

須崎営業所は、高知県須崎市と高岡郡 (一部地域を除く) を集配エリアとし、加えて通 関業及び港湾運送事業を行っております。

このたび、働きやすい環境づくりを目的として、2021年7月竣工予定で事務所及びターミナルを改築することとなりました。

引き続き、多様化するお客様のニーズにお応えするため、よりきめ細やかな物流サービスの提供を目指してまいります。

【須崎営業所の主な概要】

名 称:須崎営業所

所 在 地:高知県須崎市港町 5-36

TEL: 0889-42-4487 FAX: 0889-43-2375

敷地面積: 1,141.0 ㎡ 延床面積: 314.2 ㎡

構 造:地上1階建、鉄骨造

以上



(須崎営業所改築工事地鎮祭の様子)



(須崎営業所 完成予想図)

写真のデータをご入用の際は、ご連絡下さいます様お願いいたします。

〔お問い合わせ先〕

福山通運株式会社 広報 IR 室 村田・土井 〒135-0044 東京都江東区越中島三丁目 6 番 15 号 TEL 03-3643-0292 FAX 03-3643-3730